



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

F. STEIN HOLDING APS

C/O FLEMMING STEIN, KILDEBJERG SKOVVEJ 59, 8680 RY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. januar 2023

Flemming Stein

CVR-NR. 31 49 77 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	F. STEIN HOLDING ApS c/o Flemming Stein, Kildebjerg Skovvej 59 8680 Ry
	CVR-nr.: 31 49 77 44
	Stiftet: 23. juni 2008
	Kommune: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Stein
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 412 tkr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer reduceret aktivitet i 2023.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed opfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retabteres via fremtidig indtjening eller via kapitaltilførelse.

Ledelsen har tilkendegivet, at de vil stille finansiering til rådighed samt støtte selskabet økonomisk.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		604.113	-4.000
DRIFTSRESULTAT.....		604.113	-4.000
Andre finansielle omkostninger.....		-76.484	-86.352
RESULTAT FØR SKAT.....		527.629	-90.352
Skat af årets resultat.....	2	180.954	19.877
ÅRETS RESULTAT.....		708.583	-70.475
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		708.583	-70.475
I ALT.....		708.583	-70.475

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		200.831	19.877
Tilgodehavender.....		200.831	19.877
Likvide beholdninger.....		126.990	1.051
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		327.821	20.928
AKTIVER.....		327.821	20.928

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-1.317.819	-2.026.402
EGENKAPITAL.....		-1.192.819	-1.901.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.399.290	1.919.830
Anden gæld.....		118.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.520.640	1.922.330
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.520.640	1.922.330
PASSIVER.....		327.821	20.928
Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-2.026.402	-1.901.402
Forslag til resultatdisponering.....		708.583	708.583
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-1.317.819	-1.192.819

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-180.954	-19.877	
	-180.954	-19.877	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Forudsætninger for fortsat drift			4
Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed opfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retableres via fremtidig indtjening eller via kapitaltilførelse.			
Ledelsen har tilkendegivet, at de vil stille finansiering til rådighed samt støtte selskabet økonomisk.			
